lione  videlicet  iuramenti  ipse,  qui  palri- 

nus  eius  exisiens  per  xx  annos  et  am- 
pi ius  confessionem  eius  saepe  receperat, 

quae  de  illius  Sancii  conversatone  prae- 

misimus  cum  ipso  episcopo  et  aliis  su- 
pradiclis  iuraiis  similiter  asseruit  esse 

vera,  et  de  obedientia  quam  in  orationi- 

bus, vigiliis,  et  aliis  poenilentiae  fructi- 
bus,  quae  sibi  ab  eo  imposita  erat,  plus 

iniuncto  satisfaciens  exbibebat,  nos  red- 

didit  certiores.  Ea  etiam  quae  de  mira- 
culis  ipsis  fuerant  nobis  exposita,  per 

iuramentum  omnium  praedictorum,  qui 

propter  hoc  venerant,  fide  suscepimus 
pleniori;  asserlione  ipsius  episcopi  sub 

firmo  verbo  sacerdolis  requisita  in  vir- 
tute  obedientiae  concurrenle,  ut  sic  di- 

vinum ethumanum  secuti  iudicium,  cum 

maiori  procedere  securitate  possemus. 

Cum  igilur  baec  omnia,  tam  de  probitate 

morum,  quam  virtute  signorum,  ad  fa- 
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vorem  peiitionis,  prò  qua  episcopus  me- 

moratus,  et  alii  supradicti  ex  parte  ve- 
sira  vehemenler  instabant,  coucurrere  vi- 

deremus,  de  fratrum  nosirorum  Consilio 

post  multimi  deliberalionem  liabitani  cum 

eisdem  archiepiscopis  et  episcopis,  quos 

super  hoc  ad  consilium  nostrum  admi- 
simus,  de  divina  misericordia,  et  eius- 

dem Sancii  meritis  confidentes,  ipsum 

Snoctorum  ca-  sanctorum   catalogo  duximus  ascriben- lalogo  adscribi-  •       i-        1         •  • 
tur.  (Inni;  slaiuenles  ut  in  die  depositionis 

ipsius,  eiusdem  festivitas  devote  a  vobis 

et  aliis  christifidelibus  annis  singulis  de 

caelero  celebretur.  Inde  est  quod  nni- 

versitatem  vesiram  rogamus  in  Domino 

et  monemus,  per  apostolica  scripta  prae- 

cipiendo  mandantès,  quatcnus  eiusdem 

Saiuti  mcmoriam,  prout  dicium  est,  cum 

celebriate  debila  veneranles,  eius  apud 

Deum  sullragia  liumiliter  implorelis,  per 

cuius  merita  ad  gaudia  alterna  perii n- 

gere  valeatis. 
Datum  Laterani,  ir  idus  ianuarii. 

Dal.  die  12  ianuarii  1199,  pontif.  anno  I. 

XIX. 

Flandriac  comiles  sub  proteclione  Sedis 

Apostolicae  recipiuntur ,  nonuullaque 
eisdem  concedunlur  privilegia  (1). 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Fhndriae  comiles  cum  omni- 
bus bonis  sub  proteclione  Apost.  Seilis 

suscipit;  —  Statuii  ne  aliquis  in  illos  sen- 
tenliam  excorniminicationis  ferat;  —  Si 
lata  lueiit,  irritam  esse  declarat. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  Bai- 
drino  corniti  Flandriae,  et  Mariae  uxori  eius. 

Apostolica  Sedes,  quae,  disponente  Do- 

Eiordium.    mino,  CUDCloruiD  f  iti  e  l  ì  ri  in  maler  est  ge- 

neralis,  licei  omnes  leneaiur  paterno  af- 

fcciu  diligere,  in  eos  tamen  uberius  gra- 
tiam  suae  dilectionis  effondi  t,  quos  ad 

(l)  Ex  Baluz.,  Iib.  li,  Epist.  UZ. 
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exhibenda  sdii  grata  devotionis  obsequia 

invenit  promptiores.  Atiendenles  igilur 

dilectionis  fervorem,  quam  praedecessores 
vestii  ad  Romanam  Ecclesiam  habuisse 

noscuntur,  ei  devotionem  niliilominus 

quam  vos  ad  personam  nostrani  babere 

proponilis,  firmo  gerimus  in  •proposilo 
voluntalis,  personas  vestras  ocnlo  beni- 
i^niori  respicere,  et  sincerioris  dileclionis, 

el  gratiae  bracliiis  amplexari:  ac  in  bis, 

quae  a  oobis  secundum  Di'um  duxeritis 

requirenda,  gralanter  vobis  assensum  apo- 

slolicum    imperlili.    Eapropler  volenles  rianjrue  -.o- 
.  ,         la     r    ■         r>|.      miles  cum  oni- vos  tanquam  speciales  hcclesiae  nlios  mbus  bo»i«  eub 

prolegere  pariter  et  tueri,  personas  ve-  {oKE'st 

slras  cum  omnibus  bonis,  quae  in  prae- dìs  susc'pu- 
sentiarum  rationabiliter  possidelis,  aut  in 

futurum  efe,  usque  ad  verbum  suscipi- 
mus.  Auctoritale  |)raesenlium  districtius 

inhibenles,  ne  aliquis  sine  manifesta  et 

rationabili  causa,  in  personas  vestras  ex- 
communicationis,  aut  in  lerras  veslras 

interdici!  praesumat  sententias  promul- 
gare. Ad  liaec  adiicientes  staluimus,  ut 

si  vos  in  aliquo  praesenseritis  aggravari, 

libere  vobis  liceat  Sedem  Aposiolicam 

appellare.  Si  quis  vero  post  appellatio- 
nem  ad  nos  legitime  interpositam  in  vos 
vel  lerras  vestras  exeommunicationis  ani 

interdici!  sententias  promulgaverit,  ipsas 
decernimus  non  lenere. 

Nulli  ergo  efe,  prolectionis,  inliibilio- 
nis  et  inslilulionis  eie. 

Datum  Laterali.,  iv  kal.  maii. 

Dal.  die  28  aprilis  1199,  pontif.  anno  li. 

XX. 

Nonnulla  fratrum  de  Calatrava  instilula 
et  privilegia  confìnnantur  (4). 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Locuin  de  Calatrava  sub  prole- 
elione  rectpit  apostolica.  —  Instilula  eis  a 
(1)  Ex  Baluz.,  lib.  Il,  Episl.  SI. 
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Eierdium. 

Locum  de  Ca- 
strava sub  pro- 

tectione  recipit 
apostolica. 

Cisterciensibus  tradita  confirmat.  —  De  ve- 
stibus.  — De  vichi.  —  De  ieiuniis.  — Bona 
omnia  eis  confirmat,  quae  omnia  propriis 
nominibus  enumerantur.  —  Nonnulla  con- 
cedit  privilegia. 

Innocentius  episcopus  servus  servomm  Dei,  H. 

magistro,  et  fratribus  Ordinis  de  Calatrava 

tam  praesentibus  quam  futuris  secundum  Or- 
din.  Cistercien.  fratrum  viventibus. 

Quoties  a  nobis  pelitur  eie. ,  usque  ad 
veibum  annuimus,  et  fel.  ree.  Alexandri 

et  Gregorii  praedecessorum  nostrorum 

Romanorum  Pontifieum  vestigiis  inliae- 
rentes,  praefalum  locum  de  Calatrava,  et 

locum  de  Salvaterra,  in  quo  ad  servien- 

dum  Deo  divino  estis  obsequio  manci- 

Instituta  eia  a 
Cisterciensibus 
tradita  confir- 
mat. 

pati,  sub  beati  Pelri,  et  nostra  protezione 

suscipimus,  et  praesenlis  scripti  pagina 

communimus.  In  primis  si<|uidem  sta- 
tuentes,  ut  institutio,  quam  abbas  et 
fralres  Cistercien.  vobis  in  eodem  loco 

morantibus,  non  ut  familiaribus,  «sed  ut 
veris  fratribus  fecisse  dicuntur,  perpetuis 

temporibus  ibidem  inviolabililer  obser- 

vetur,  videlicet,  ut  miliiaribus  armis  ac- 
cincti  contra    Sarracenos    pio  tuitione 

christiani  populi  fideliter  dimicelis.  Prae- 
terea  ea,  quae  de  victu  et  vestiti!  vestro 

praefati  abbas,  et  fratres  Cistercien.,  et 
universum  capitulum  eiusdem  ordinis  a 

vobis  regulariter  observanda  snnxerunt, 
vobis  nihilominus  confirmainus:  videlicet 

ut  lineis  in  femorabilibus  tantum  vobis 

liccat  uli;  vestes  quoque  moderalas,  lio- 
nestas  et  commodas  secundum  consilium 

Morimunden.  abbalis,  et  magistri  vestri, 

cum  scapulari  prò  babitu  religionis  ha- 
De  testibus.  bebilis.  Vestiti  et  cincti  dormietis:  et 

in  oratorio,  dormitorio,  refectorio  et  in 

coquina  silenlium  iugiter  tenebitis.  Ca- 
vebitis  autem  ne  in  qualicumque  veste, 
aul  superfluilatis  arguì,  aut  curiositatis 

notari  possitis.  Tribus  vero  in  hebdo- 

mada  diebus,  idest  feria  tenia,  quinta, 
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et  die  dominica,  cum  praecipuis  solem- 
nitalibus  vobis  carnibus  vesci  licebit:  uno 

tantum  ferculo,  et  unius  generis,  quan- 

tum ad  cames  pertinet,  contenti  eritis, 

et  ad  rnensam  ubique  silentium  tenebitis. 

Ab  exaltaiione  quoque  Sanctae  Crucis,  De  ieiuniis. 
usque  ad  Pascba  tribus  diebus,  scilicet 
secunda  feria,  quarta  et  sexta,  praeter 
Natale  Domini,  Epiphaniam,  Hypapante,